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1. Valg af Dirigent 
2. Valg af referent 

 3. Valg af 2 stemmetællere 
 4. Formandens beretning til godkendelse, herunder beretninger fra diverse       
    udvalg. 
 5. Kassererens fremlæggelse af årsregnskabet til godkendelse og meddelelse     
   af ansvarsfrihed 
 6.   Forslag fra medlemmer og bestyrelse 
 7. Bekendtgørelse af valg til bestyrelse og revision 
 8. Eventuelt. 
 

 
 
Pkt 6 ,  Der er ikke kommet nogle forslag ind 
 
Pkt 7. 
 
Valg til Bestyrelsen: 
 
Der er 4 Kandidater opstillet der kan stemmes på 3  
 
På valg er:  
Erik Stienenbos (modtager genvalg)  
Mette Wulff-Jensen (modtager genvalg)  
Ernst Holmgren (modtager IKKE genvalg) 
 
 
Valg til revision: 
 Revisor Karin Elmquist modtager ikke genvalg og derfor skal der vælges 1 revisor 
Samt 1 Revisor suppleant 
 
 
 



 
Præsentation af Erik Stienenbos 
 
Hej med Jer  

Jeg hedder Erik Stienenbos. Jeg er 53 år, gift og har en datter på 20 år. Jeg er hollænder og kom til Danmark 

i 1998, for at slå mig ned sammen med min nuværende kone, Anja. Vi har boet i Kolding siden 2006. Jeg er 

lager/logistik chef for et firma i Kolding samt et firma i Hammel og står for ledelsen af 6 medarbejdere, 

samtidigt er jeg ansvarlig for 14 messer for begge firmaer. Igennem de sidste 25 år har jeg brugt meget af 

min tid på foreningsarbejde. I disse 25 år har jeg været del af flere bestyrelser. Jeg har været med i Dansk 

Shetland Sheepdog Klubs bestyrelsen siden 2016 og siden 2019 som formand Vi fik vores første sheltie for 

ca.10 år siden. Herefter gik det stærkt og i dag har jeg sammen med Anja opdræt af shetland sheepdog med 

kennelmærket: Kennel Sheltie4you. Kennelens første kuld blev født i 2014. Jeg ønsker at bl.a. at have fokus 

på sundhed og etisk korrekt avl samt at DSSK er en forening for alle, både den familie med familiehunden 

og den familie med elitehunden. Det er vigtigt for mig at sheltien forbliver at være en sund race, til glæde 

for mange i fremtiden. Jeg ved jo hvor berigende det er at leve sammen med en sheltie/sheltier og jeg har 

med vores første sheltie erfaret, hvor ondt det gør, når man står med en ung sheltie, som har en arvelig 

lidelse. Det er også vigtigt for mig at vi som forening vokser med i tiden. Vi lever i 2024 og der er mange 

ting der har ændret sig siden DSSK startede. Som forening skal vi agere overfor de ting der bliver tilbud i 

landet og se om sheltien kan være med i det. Jeg håber, med min erfaring dels som leder og dels med 

foreningsarbejde, at jeg kan være med til at skabe og fastholde et sammenhold i klubben og blandt klubbens 

medlemmer. Jeg er konsekvent og ærlig. Jeg lægger stor vægt på åbenhed og dialog. En klub fungerer ikke, 

hvis der ikke er et fællesskab, men heller ikke uden lederskab.  

 

Mvh Erik Stienenbos 

 

 

Præsentation af Mette Wulff-Jensen 

 

Mit navn er Mette. Jeg bor 10 km nordøst for Randers på et nedlagt landbrug sammen med min kæreste og 

min sheltie, Louis, på 4 år. Louis er vores første hund. Jeg er lokalrepræsentant for kluppen i Randersområde 

samt en del af klubbens rallyudvalg. Louis og jeg er aktive i forskellige hundesportsgrene, bl.a. rally 

lydighed, agility og HTM færdighedsprøver. Vi er opstartet NW. Vi deltager også i udstillinger fra tid til 

anden, og vi krydser fingre for det sidste certifikat her i 2024. Hvorfor jeg ønsker at fortsætte mit arbejde i 

bestyrelsen: Jeg ser mig selv som engageret i racen (måske på grænsen til ”nørdet”), og jeg er af den 

overbevisning, at jeg fortsat kan bidrage positivt til arbejdet i bestyrelsen, og til at vi sammen kan passe godt 

på vores skønne race. Dertil bevæger jeg mig i mange forskellige ”hundeverdener”, og vil på den måde 

kunne bidrage med indsigt samt den erfaring, som jeg tilegner mig herfra. 

 

Mvh Mette Wulff-Jensen 

 

 

Præsentation af Maria Lee Christensen 

 

Hej allesammen  

Jeg hedder Maria Lee Christensen, jeg er 35 år gammel og bor alene med mine 3 sheltiere og 1 chihuahua. 

Jeg bor i Hjørring Nordjylland. Jeg har haft hund siden jeg var 17 år gammel, men er opvokset med hund 

hele livet. Mit første møde med sheltien var til Ringtræning, for ca 7år siden. Der mødte jeg en opdrætter der 

spurgte om jeg kunne være interesseret i at hjælpe dem med at udstille deres hunde. På det tidspunkt havde 

jeg min chihuahua og tænkte det kunne være så spændende at prøve at handle andre hunde end bare 

chihuahua. Det endte ud i et samarbejde hvor jeg i 2018 fik min første sheltie Vitus, som udstationering. Det 

har så udviklet sig til jeg nu har haft 5 hunde udstationeret hos mig fra dem. Jeg er til dagligt flexjobber og 

går meget hjemme med kroniske smerter derfor har jeg masser af tid til mine skønne hunde. Jeg blev i år 

2023 skrevet på kennel absolut Sheltie’s kennelmærke og har i år opdrættet mit første helt eget kuld, hvilket 

er en del jeg glæder mig meget til at komme igang med at kunne bidrage i vores avl. Være med til at kunne 

fokusere på den etiske avl og have fokus på sundhed og være med til at bidrage med hunde som er sunde og 



raske. Jeg er pt i gang med at tage eksteriør dommeruddannelsen med hjælp og opbakning fra jer i klubben 

og jeg ønsker at uddanne mig så jeg kan være med til at bidrage til vores skønne race. I min fritid går jeg til 

udstilling med hundene og en del Ringtræning. Jeg har taget DKK’ opdrætter uddannelse og DKK 

lovpligtige hundeholder udannelse DKK´s Ringpersonale uddannelse og derudover DKK´s Basis 

uddannelse. Derudover har jeg været lokal repræsentant heroppe i det Nordjydske et lille stykke tid, og har 

nydt at kunne være med til at arrangere lidt heroppe nordpå så vi kan få lidt mere aktivitet. Jeg nyder at se 

det fælles skab vi som Sheltie mennelser har og elsker den opbakning jeg har fået. Jeg kunne rigtig godt 

tænke mig at være en del af DSSK bestyrelse , fordi jeg godt kunne tænke mig at være med hvor det sker. 

Være med til på sigt at kunne gøre en forskel for vores fantastiske race, og være med til at passe på den. Jeg 

vil så gerne lære mere om vores race og hvordan vores klub fungere. Jeg vil rigtig gerne kunne være med til 

at bidrage med hvad jeg kan tilbyde klubben, og lære meget mere. Har jeg glemt noget eller er der noget 

mere i gerne vil vide så kontakt mig endelig.  

Med venlig hilsen Maria Lee Christensen 

 

 
Præsentation af Tina Brigo-Hansen 
 
Jeg er en ægte hundetosse. Selvom jeg ikke er opvokset med hund, så købte jeg min første sheltie, da jeg gik 

i folkeskolen, - det er mere end 40 år siden. Og den ene sheltie blev hurtigt til flere; jeg har altid haft cirka 8 

sheltier omkring mig af gangen. Fra den første sheltie kom og til nu er der altid blevet arbejdet med mine 

hunde. Jeg har deltaget i alt fra agility, rally, nosework, lydighed, canicross, schweiss og til eksteriør 

udstilling. Jeg både træner og deltager på prøver/udstillinger. Desuden bruger jeg mine hunde til at 

undervise på skoler. Jeg må bare sige, at der vist ikke er noget omkring sheltien, der ikke har min interesse. 

Jeg er også både lydighedstræner og agilitydommer. Dette bruger jeg dog ikke rigtig mere i praksis, da jeg 

hellere bruger tiden på mine egne hunde. Jeg opdrætter omkring et kuld hvert andet år, så den del af at have 

sheltie kender jeg også rigtig meget til. Jeg er stor fortaler for, at vi skal forsøge at avle racetypiske sheltier 

med standarden “i mente”, dvs huske typen og temperamentet. Jeg har før siddet i både dressurudvalg i 

DCSK/DSSK samt i bestyrelsen af flere omgange. Faktisk var jeg med i den gruppe af medlemmer, der fik 

stablet DSSK på benene som selvstændig klub. Jeg ved en masse om sheltien og klubbens historie. Jeg 

synes, at tiden er til, at man også husker alt det arbejde, der er lavet med vores sheltier gennem mange år, 

hvilket er grunden til at vores sheltier er så sunde og gode, som de er i dag. Men jeg ser også en tendens til, 

at mange “sjofler” det arbejde, det har taget generationer at oparbejde. Det arbejde vil jeg gerne gøre mit for, 

at det ikke går tabt. Alle mine dejlige sheltier bor indenfor i mit hus, sammen med familien og andre dyr. 

Mine bedste stunder er sammen med mine fantastiske sheltier; når vi hver dag er på turer, - at de altid er 

omkring mig; også når jeg lukker mine øjne for natten. Hundene er mit liv og dem, der gør mig glad. Og jeg 

vil gerne arbejde for at andre får den samme glæde af samvær med sunde sheltier i deres hverdag, - gerne 

krydret med en masse gode og sjove oplevelser med andre hundetosser.  

Mvh. Tina Brigo-Hansen 

 

 

 

 Til suppleant: 

 

Præsentation Kirsten Klitsgaard 

 

Kirsten Klitsgaard Den første Sheltie sluttede sig til familien i 1985 da jeg boede i Nordsjælland. Nu bor jeg 

på Midtsjælland og har 6 sheltier. Jeg har været medlem siden 1986, og har haft mange forskellige job i 

klubben op gennem årerne. Jeg er lokalrepræsentant på Midtsjælland, og har stadig lidt lydighedstræning og 

andre kurser. Mine hunde dyrker Rally og så er de lidt på udstilling også Jeg har været med i bestyrelsen 

siden 2020 – først som suppleant, dernæst et par år i bestyrelsen og så igen som suppleant det sidste år, og 

det vil jeg gerne fortsætte med. Og hvad vil jeg arbejde for ? En blanding af det hele – sundhed, 

træning/socialisering, udstilling, og at vi forhåbentlig stadig kan bevare den gode stemning til klubbens 

arrangementer 

 

Mvh. Kirsten Klitsgaard 


